インビ しか迎!お茶を1つ

Vと 初心者大歓迎!お茶をしながら気軽にお芝居体験してみませんか?

演劇公演「ハハキのアミュレット」関連企画

その日その場に集まった人たちと、お茶をしながら一期一会の台本読み合わせ。 プロの俳優さんを交えて、気軽に演劇体験ができる企画です。 「ハハキのアミュレット」の脚本を担当する話題の劇作家横山拓也さんの台本を使用します。 演劇初心者大歓迎!みんなで一緒に、声に出してセリフのやり取りをしてみましょう。

2025 年 **8** 月 **24** 日 (日) 14:00 ~ 16:00 パトリア日田諸室 [料金] 1,000 円 (ドリンク 1 杯つき) [定員] 20名 (先着)

講師 福本伸一さん

劇団ラッパ屋 所属

早稲田大学教育学部卒業。1984 年劇団ラッパ屋 の旗揚げに参加。以後主力メンバーとして活躍し ながら、舞台、映画、ドラマなどで 『編本』 幅広く活動する。



リージングルージャック』(TV)テレビ朝日「おかしな刑事」などない

[申込] 裏面の申込用紙に必要事項をご記入の上、パトリア日田窓口 へ持参または FAX・メールなどでお申込みください。「受付開始日」6月10日(火) 10:00~

お問い合わせ 申込先 日田市民文化会館「パトリア日田」 〒877-0016 大分県日田市三本松1丁目8番11号 TEL:0973-25-5000 / FAX:0973-25-5001 / hita-bunka@kpb.co.jp 演劇界でいま最も注目を浴びる 横山拓也の最新作!

ala Collectionシリーズvol.16 「ハハキのアミュレット」

しゅろほうき

棕櫚箒製作を営む職人の姿を通して後継者問題で揺れ動く家族の葛藤を炙り出す。

主演の南果歩とその兄役の平田満を軸に実力派の俳優陣でお届けします。

【作•演出】横山拓也

【 出 演 】南果歩、福本伸一、緒方晋、橋爪未萠里 田中亨、東宮綾音、平田満



演劇公演「ハハキのアミュレット」関連企画 本読み喫茶 参加申込書兼同意書

この度、日田市民文化会館「パトリア日田」が主催する「本読み喫茶」に参加するにあたり、次の項目に同意します。

- 1.ワークショップ参加において、スタッフ及び担当責任者の指示に従うことに同意します。
- 2.実施期間中の記録用のための写真及び映像撮影、宣伝・報道を目的とした写真及び映像の使用、放送権及び録画・録音権 について、日田市民文化会館「パトリア日田」に帰属することに同意いたします。
- □個人情報の取り扱いについて同意の上、申し込みます。

本事業に関して提供いただく個人情報については、「施設利用や事業の実施に関わる諸連絡」以外には利用いたしません。下記の「個人情報の取り扱いについて」もご確認ください。

ふりがな		保護者氏名 ※	《18歳未満は保護者の同意が必要です
氏 名			
住 所	₹	学校・学年 又は職業	
		連絡先 ^(昼間に連絡可能)	☎電話
			⊠メール

個人情報の取り扱いについて 日田市民文化会館「パトリア日田」 / 指定管理者:株式会社ケイミックスパブリックビジネス

株式会社ケイミックスパブリックビジネス(以下「弊社」という。)は個人情報保護に関する法令を遵守し、その取扱いや保護等について、個人情報保護法及び個人情報保護マネジメントシステム(JISQ15001)に基づき、下記のとおりご説明いたします。

1、個人情報の利用目的

当社は、申込者様にご登録いただいた個人情報を以下の目的で利用します。

- ①「本読み喫茶」に必要な書類作成及び連絡調整を行うため
- ② お客様からのお問い合わせへの対応のため
- ③ ダイレクトメール・電子メール・電話等による各種ご案内のため
- ④ 事故等緊急の際の連絡のため
- ⑤ 「本読み喫茶」および「ハハキのアミュレット」事業情報発信のため

2、個人情報の第三者への提供

当社が取得した個人情報は、上記の利用目的の範囲内のみで利用し、法令に基づく場合を除き、事前 にお客様の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

3、個人情報の外部委託

当社は上記の利用目的の範囲内で、個人情報の全部もしくは一部を他の事業者に外部委託する場合があります。なお、外部委託するときは必要な契約を締結し、適切な管理・運営を行います。

4、個人情報に関する権利

お客様からの利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、第三者提供記録の開示、消去及び第三者への提供の停止(以下「開示等の請求等」という。)のご請求を受付いたします。

5、個人情報を与えることの任意性及び当該情報を与えなかった場合に生じる結果 お客様からの個人情報のご提供は、法令等で定められている場合を除き、お客様の意思によるもので す。ただし、必須事項をご記入いただけない場合には、各サービス等が適切な状態で提供できない場 合がありますので、あらかじめご了承ください。

6、個人情報保護管理者及び相談窓口

- (1)個人情報保護管理者:株式会社ケイミックスパブリックビジネス管理部長
- (2)個人情報の取扱いに関するお問い合せ・相談窓口

お客様より、開示等の請求等の申し出ならびに個人情報取扱いに関する各種お問い合せ、ご相談及び苦情の窓口は下記のとおりです。

株式会社ケイミックスパブリックビジネス 個人情報相談窓口

TEL. 03-5289-3570/FAX.03-5289-3560